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86/1969 Sb.
Zakon

Slovenské narodni rady

ze dne 14. ¢ervence 1969

O statnim rozpoctu Slovenské socialistické republiky na rok 1969

Vyhldseno dne 28. ¢ervence 1969, datum posledni novelizace 28. ¢ervence 1969

Slovenska narodni rada se usnesla na tomto zakoné:

§1

Schvaleni vyse statniho rozpoctu Slovenské socialistické republiky

(1) Celkové prijmy statniho rozpoctu na rok 1969 se stanovi ¢astkou 40 520 247 000 Kcs

celkové vydaje statniho rozpoctu (priloha ¢. 1) 40 520 247 000 Kcs.

(2) Ve statnim rozpoctu jsou obsazeny rozpocty narodnich vybord souhrnnym finanénim vztahem k statnimu
rozpoc¢tu Slovenské socialistické republiky (dotacemi ze statniho rozpoctu) ve vysi 5 561 700 000 K¢s a ucelovymi
subvencemi poskytovanymi ze statniho rozpoc¢tu do rozpoc¢td narodnich vyborl ve vysi 5 575 100 000 Kés (priloha

& 2).

(3) Vlada Slovenské socialistické republiky mdze upravit souhrnny finanéni vztah rozpoctl narodnich vybord k
statnimu rozpoctu i Ucelové subvence poskytované ze statniho rozpoctu do rozpocétl narodnich vybord, zméni-Li se
v disledku jejiho opatfeni nebo opatfeni Ustrednich organt statni spravy SSR podminky, za nichz byl souhrnny
finanéni vztah, pripadné ucelové subvence stanoveny; tyto Upravy provede v rozsahu vyplyvajicim z financnich

dUsledkt téchto opatreni.

(4) Vladda Slovenské socialistické republiky mGze upravit statni rozpocet Slovenské socialistické republiky o
dusledky vyplyvajici ze zmén organizace narodnich vybord, nového usporadani bankovniho systému a jinych

organizac¢nich zmén

Spolecna a zaverecna ustanoveni

§2
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Rozpoctové prijmy a vydaje prislusejici do statniho rozpoctu Slovenské socialistické republiky, které byly
uskute¢nény v dobé od 1. ledna 1969 do ucinnosti zdkona o statnim rozpoctu Slovenské socialistické republiky na

rok 1969, se zUctuji na tento rozpocet.

§3

Tento zakon nabyva ucinnosti dnem vyhlaseni.

Kloko¢ v. r.

Ing. Hanus v. r.

Priloha €. 1 zakona snr €. 86/1969 sb.

Celkovy prehled

statniho rozpoctu Slovenské socialistické republiky na rok
1969

Prijmy (v tis. Kcs)
Prijmy ze socialistického hospodarstvi 28781518
Dang, davky a poplatky od obyvatelstva 146 300
Ostatni prijmy 597 819
Dotace a subvence ze statniho rozpoctu federace 10994 610
Uhrn 40 520 247
Vydaje (v tis. Kcs)
Hospodarstvi 15655 115
Kulturni a socialni opatreni 12 600 074
Obrana a bezpecnost 605 107

2/3



Sprava

Dotace a subvence narodnim vyborim

Uhrn

Priloha €. 2 zakona snr ¢. 86/1969 sb.
Souhrnny financni vztah a subvence do rozpoctti narodnich
vybori obsazené ve statnim rozpoctu Slovenské

socialistické republiky na rok 1969

Kraj

Narodni vybor hlavniho mésta
Slovenska Bratislavy

Zapadoslovensky

Stredoslovensky

Vychodoslovensky

Ostatni subvence pro narodni vybory

Uhrn

Souhrnny financni vztah
(v tis. Kcs)

286 400

1 588 300

1879 000

1810 000

5561 700

523 1561
11 136 800

40 520 247

Uéelové subvence (v
tis. Kcs)

830 500

1451 200
1519 600
1 655 500
118 300

5575100
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